
グループホームライフィニティ津南

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

　

　

　

　

発行日

令和7年12月1日

第2号

敬老会

皆さま こんにちは。

今年も残すところわずかとなりました。皆さまにおかれましては、日頃より当事業所の運営に

温かいご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

2025年を振り返りますと、ご利用者さまお一人おひとりの生活を支えるために、職員一同が

「個性」「笑顔」「絆」を大切に取り組んだ一年でありました。

日々の介護支援に加え、季節の行事や外出機会の充実、医療・地域との連携強化など、皆さま

と共に少しずつ前へ進むことができたことを嬉しく感じております。

また、ご家族の皆さまには、面会や情報共有の場面で多くのお力添えをいただき、より良いケ

アへとつながりました。改めて感謝申し上げます。

来年も、皆さまの「ここにいて良かった」と思っていただける事業所づくりを目指し、安心・

安全な環境、そして温かい関わりを大切に、職員一丸となって努めてまいります。

年末に向け、寒さ厳しい時期となります。どうぞお身体に気をつけて、穏やかな新年をお迎え

ください。

来年も変わらぬご支援・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

令和7年１２月

グループホームライフィニティ津南

管理者 石橋 好美

回 覧

グループホームライフィニティ津南 基本方針

「笑顔」 「個性」 「絆」
・今日１日を笑顔で終えることができる生活支援を目指します。

・安心して穏やかに過ごせるよう一人ひとり歩んでこられたを大切にします。

・家族や地域の方々と共に支え、共に歩む事業所を目指します。



小学生と握手で

交流をしました。

敬老会

節目の年を迎えられる

ご利用者様のお祝いを

しました

コスモスドライブ

ウオークラリー

きれいだね～



秋祭り

太鼓体験

がんばるよ～！

つなん火炎太鼓様による和太鼓演奏！

今年も素晴らしい演奏をありがとうございました。

とったぞ～！



【9月】 【10月】
・９日　　傾聴ボランティア ・５日　秋まつり　
・１５日　敬老式 ・６日　３小学校全校遠足(ウォークラリー)

・２５日　防災訓練　運営推進会議 ・７日　傾聴ボランティア
・毎週水曜日訪問看護 ・毎週水曜日訪問看護

【11月】 【12月】
・９日　　洪水対応合同避難訓練中止 ・４日　　傾聴ボランティア
・１０日　傾聴ボランティア ・２５日　クリスマス会
・２７日　運営推進会議　　 ・毎週水曜日訪問看護
・毎週水曜日訪問看護　

　　　
　　

～編集後記～

本年も残すところわずかとなりました。ご家族

様、地域の皆様のご協力と

温かいご支援のおかげで1年無事に過ごすこと

ができました。

来年も、より一層皆様に施設の様子をお伝えで

きるよう努めてまいります。

皆様、どうぞ良い年をお迎えください。

医療法人 俊榮会

グループホームライフィニティ津南

〒949-8206 新潟県中魚沼郡津南町大字外丸丁1458

TEL：025-765-3557 FAX025-761-7212

～広報委員会～

きゅうり・じゃがいも 小野塚浩一 様

お米 江村博巳 様

きゅうり 匿名

柿 匿名

ネギ 匿名

～寄付～

ご寄付を頂い方の善意に心からお礼申し上げます


